
net

mi..

?o Oslmvui Fm:: ax 555 135 199 Číslo smlouvy náj cmcc: SD/ZOI lIlOZl

Liz nvm. t n

SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCI 1 PRO S TO R

.Smluvní
strany

4,6

/zw 1.4

1. Stavební bytové družstvo Hluhina Ostrava Zábřeh

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl I)rXXlI.

vlož ka 170

Sídlo: Ostrava Zábřeh. Rudná 70

Zastoupena: Evou Trinčkovou, předsedou představenstva

Joleľem Ječmínkem, místopředsedou představcnslva

000 51 071lČzv
DIC: CZ 0095 107|

Banknvní spojení:

Čísla úču:

(dále jen „pronajímatc|”1

zl

2. OVANET 3.5.

Zapsaná v uhchudním rejstříku Krajského smldu v Ostravě, oddíl B. \'Inřkn 2335

Sídla: Ostrava. Přívoz. 100/l 3. PSČ 702 00Hájknva

ngwupena: Ing. Slanislavcm Richlarcm. předsedou představenstva

IC: 25857568

DIČ: CZZSSS7568

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „nájemco“)

(spoícčnč také ...smluvní strany'U

Předmět smlouvy

l. Pronaj Ímalel prohlašuje, Že je včlšin.)vým spoluvlaslm'kcm nemoví'os'i

v obci Ostrava „psaný u katastrálního úřadu v Ostravě nu

nacházející SC na parcele obci Ostravu.

Smlnuva a „aj/„m "aby/mých ,mu/w' .ŠD/Ill l I UUZ I

______.________



2. Předmělcm le'lo smlouw je pronájem plochy pro umíslčnl 'u provoz clcktruníckých

komunikačních zařízení (dále také .mřízení'j v objektu. který je spcci ñ kován v odst.l

tohoto článku smlouvy. Celková plocha po:řebná k umístění zařízení stožáru je max.

4 m2,

3. Promjímulcl prohlašuje. že nemovitost splňuje všechny požadavky stanovené právními

předpisy pro účc] nájmuł Současně prohlašuje, že sí není vědom toho. že exisluj nějaké

právní nebo jiné vady, které by mohly bránit řádnému užívání dle této smlouvy.

4. 1mm: V nemovitosti instaloval u zařízení. má naNájcmcc provozoval Náj cmcc právu

umístění mřízení. napájecích zdrojů, anténních stožárů. antén těchto zařízení. zřízení

kabelové
U115) u provedení připojení na rozvod elektrické energie u kabelové propojení

mezi znřízcn íln :l antéliamí v rozsahu potřebném k plnčrtí účelu lčlo smlouvy. Veškeré

uvedene' zařízení zuslanc VC vlastnictvívýlučném nájemce,

Ill.

Prm'uzní režim instalovanc'ho zařízení

l. lnslalovaná zařízení nájemce pracují \' automatickém režimu bez ablehy. Příkon všech

zabudovaných zařízení v nnmrúlním praccvním režimu dosahuje dlouhodoaé průměrné

hodnoty 50 W.

l\'.

Doha nájmu

Nájem SL' sjednává nu dobL určitou. a lo 5 lct počínaje dnem podpisu této smlouvy.

Ncpmhlásí-li jednu LL: Sll'üll :élo smlouvy, Ze nu jejím ukončení lrvá. mzí SC' za to. že Sc

Smlouva prodlužuje vždy nu dobu dalších 12-ti měsíců.

V.

Výše splatnost úhrady la umístění zařízení náklady služby

l, 'iíl umíslční zařízení v nemovtoslí čl. Il. tito \'CDohodnulý nájem podle smlouVy je výši

6.000,-Kč In kalendářní rok. Nájemné bude nájemce poukazovat dopředu jednou ročně

:lu záklacě faktury vystavené pronajímalelem. la rok 201] bude nájemci účtována

pomčmá část
ceny 74'! lu část roku, FO kterou nájem užíval. Lhůta faktursplatnosti je

slanovena dohodou 14 kalendářních dnt't od vystavení K uvedené ceně bude účtována

DPH VC smyslu platných právních přecpísů.

\'1,

Praha potínnnstí smluurírh stran

A. l'rzívzl povinností nájemce

l. Nájcmce je povinen užíval nemovitost v souladu s ustanovením léto smlouvy, dbát O jej í

dobry' stav n zabránit jejímu poškozování Pokud přesto dojde Zavinčním nájemce ke

Skodám Im majetku pronájímatcle, j: povinen tyto škody nahradil [O především

uvedením do původního stavu, ncdohoduou-Ií SC smluvní many jinak.

Smlouva a nájmu nabymvých prumr 50/20/ IUUZI .2.

v#



'H

škodám na majelku pronajímalclc, .ic povinen tyto Škody nahradil m to předcvším

uvedením do púvcdního Slam, nedohndnou-li Sc smluvm strany jinak.

2. Nájemcc může vyJžívat nemnvílosl v rozsahu daném čl. II této smlouvy

3. Nájtmcc má povinnost zříd il na mé náklady odběrnö místo pro p'imimí clcklr.ckč

energie:

4. Nájemcc jc povinen upommít pronajímatclc na všechna zjišlčná nebezpečí Ll závady,

která mohou vést kc vzniku škod pronajímatclí. Stejnou povinnosl má pronaj ímatcl vůči

nájemci. V případě, Žc upnloměná smluvní s' mna nebezpečí a závady be7 zbytečného

odkladu neodslruní, jc ohrožená smluvní strana oprávněna odstranil ncbcznečí úvady

nu náklady smluvní hl] any \. prodlení

S. Nájemcc odpovídá 7a 'Jezpcčnosl práce a požární ochranu při montáži. údržbě li provozu

svdm zařízení. Stejnou povinnost má pronajímatel.

6. Nájemcc je oprávněn při způsoboval instalované zaříwcní včclně antén danému SZaVll

a změnil zcela nebo SC tím rozsahtechniky ajeho potřebám ji částečně, pokud ncroZŠiřuiC

umístění zařízení dlc ČI. ll„ léto smlouvy,

7. Nájemcc M: zavazuje, ře bude v souladu s platnými právními normami (l dalšími předpisy

a na vlastní náklad provádět stanovené revize vyhrazených zařízení, která jsou

v ncmoviiosli nájemccm instalována.

8, P0 ukončení
nájemní smlouvy i: nájemce povinen uvést do původního sravu

s přihlédnutím k běžnému opotřebení všechny části nemovtosti. které po dobu trvání

smlouvy užíval.

9. Nájcmc: je povinen poč ínat si tak, ab) nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné škodni

vudálosti. je povinen dodržovat hczp:čnoslní L pmt i požární předpisy budově dále si

počínat tak, aby svou činnosti nemohl nepříznivě ovlivnil Čt narušit
provoz jakéhokoliv

jiného telekomunikačního mřízcní. které jc kc dni platnost: tělo Smlouvy umístěno na

nemovitosti uvedené v čl.ll. tc'to Smlouvy Nájemcc od povídá 74'] to, 7: provo7

technického zařízení nebude zasahova. do
pI'OVOYU jiného zařízení instalovaného

v budově. Pokud hy taková situace nastala, nájemce SC zavazuje provést nápravu do 15

dni od obdržení
písemné Žádosti majitele

IL Práva u povinnosti pronaiímatele

Pronajímatel předá u zpřístupní nájemci předn'čtnc' pro story nemovitostí nejpozději \ den

zahájení instalace nařízení VC SÍJVU způsobile'm ke smluvenému užívání.

24 l'ronajímatel má právo na úhradu za nájem nemovitosti

3. Pronaj ímalel se zavazuje, že umožní nájemci provést napojení jeho zařízení na zdroj

elektrické energie. Pokud bude nutné tyto vybudovat, poskytne nájemci veškerou

vyžádanou součinnost
pro získání příslušných povolení pro výstavbu rozšíření cl. sítě.

4„ Pronajímatcl umožní přístup do nemovitosti určeným nsnhám nájemce podle aktuální

pozřcby nájemce (l možností pronaj ímatelc. Nájemce tuto s (uteCnost včas oznámí

pronaj ímatelí.

\"ll.

Platnost :t účinnost smlouvy

Tato smlouva nahýva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami Í" účinnosti

dnem podpisu předávaeího protokolu

Smlouva a SDJ'ZJI IÚHZInájmu mov/mých prom»-



Vlll.

Ukončení zánik mijmu

l. Vypovčdčt tuto smlouvu je možné jen písemně (01

a) Nájcmcem:

pokud pronajírnate. přes písemnou výzvu nájemce k nápravě neplní jakoukoliv

z podmínek této smlouvy a porušení této Smlouvy je delší než měsíc od

obdržení písemné výzvy pronaj imatelern s výpovědní dobu u měsíce;

ii. pok ud nemovitost 1elze ve sjednaném rozsahu náj emcem užívat dle čl. llv této

smlouvy s výpovědní dobou měsíce;

b) Pronajímatelcm:

pokud nájemce přes písemnou výzvu pronaj imalelc l; nápravě neplní podmínky

této smlouvy n pomšení léto smlouvy je delší než měsíc od obdržení písctrm':

výzvy nájemcem s výpovědní dobou mesice;

2. U končení této smlouvyje dáe možné písemnou dohodou smluvních stran.

IX.

Závěrečná ustanovení

'I l. Tato smlouva o nájmu nebytových prostor se řídí zákonem x M 116/1990 Sh., ve znění

pozcčjších předpisů, 'd příslušnými obecně závazným: právními předpí sy

2. Tulo smlouvu |7e 7měnit písemné pí) vzáj cmné dohodě smluvních stran. a !o písemným

vzes lupnč Číslovanými dodatky k této smlouvě podcpsanými Cprávnčnými Zástupci obou

Smluvn ích SlľéllL Navrh dodatku muže podal kterákol.v LC smluvních slralL

3. Pro případ. že ustanovení této smlouvy oddělitclnc' od ostatního obsahu SC stane

nebo SC smluvní bcz odkladu nahradilneúčinným neplatným, strany zavazují zbytečného

(akové ustanovení novým Případná neplzunnsl některého 7 takovýchto ustanovení této

smlouvy nemá za náslcdck neplatnost ostatních ustanovení.

4, TNO sm louva je vyhotovení) VC dvcu stejnopiscclt, přlČClIlŽ pronaj unatcl a
najcmcc

obdrží po jednom vyhotovení,

5, Smluvní struny shodně prohlašuj i. že si “HO smlouvu před jcjtm podpi sem přcčc: l y a že

byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobn .lné vůle určitě., vářně

11 srozumitelně. nikoliv V tísni nebo zu nápadně nevýhodných podmínek. łl 'že SČ dohodly

Ill celém ' Jejím obsahu. co? stvrluji svými podpisy.

Elf?! lll Z 8-113- 2U11
V (Istreně dne V Ostravě dne

Eva Tri vá, Stan íslav Richtar.

předseda

lng.

předseda pľ'edstavcnszva, představenstva

Jozef Ječmmek, 72] nájemce

n tstopłedseda predstavcnstva

7.:l pronajímalele

Smluut'u [nj/'mu "Uhr/mých „mw .sn/2m 10021


